
WOODSTAR MODERNE TUINBERGINGEN

MILANO

MILANO IS HET SUMMUM VAN
MINIMALISTISCH HOUTDESIGN. MET
ZIJN UITGEPUURD DESIGN EN DE
STRAKKE LATWERKUITVOERING
ZORGT DIT MODERNE DESIGN
TUINHUIS VOOR EEN GEVOEL VAN
STIJLVOLLE EENVOUD.

Paneelbouw uitvoering in latwerk Iroko - latwerk padoek.

Wanden zijn voorzien van Biplex, UV bestendige folie en
hardhouten verluchtingslat.

Roostering plat dak - Onderdak Lariks/Oregon Pine

EPDM-folie in 1 deel - Dakrand afgewerkt met koperen
krullijst

1 vast raam helder glas op zijkant

1 enkele deur op voorzijde bij breedte 300 cm - 1 dubbele
deur op voorzijde bij breedte 390 cm.

AFMETINGEN
300x192cm
300x252cm
300x312cm
300x372cm
300x500cm
300x600cm
390x192cm
390x252cm
390x312cm
390x372cm
390x500cm
390x600cm
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